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NEPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. ééﬁg Prot. Sarandé, mé‘?__/_&:ZOZ‘l
NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se shtetasi Ismail Cufe Xhuvani ka aplikuar per kalimin ne pronesi te objektit te

ndertuar para dates 10.08.1991.

Né zbatim t€ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e
dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionle dhe te oborreve
ne perdorim”, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e

procedures se kalimit te pronesise te pasurise se paluajtshme me numer 1/12 mbi planshentén

k-34-137-(241-c) ne zonén kadastrale 1670, ge i perket Fushe-Veri , Bashkia Delvine me
sipérfaqe te parceles ndertimore 300 m2 dhe siperfage te bazes se ndertimit 73 m”, né pronesi té

Ismail Cufe Xhuvani.

Bashkangjitur po ju vendosim ne dispozicion kopje te genplan.

T¢€ gjithé personat e interesuar té cilét mundé té kené pretendime mbi k&t€ sipérfaqge, t€ paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t€ Afishimit Publik, me gé€llim pezullimin e

procedurave te kalimit te pronesise.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy pre;j t€ cilave afishohen n€ ambjentet e ASHK — Sarandég, 1- né
ambjentet e Bashkise Delvine, dhe tjetra 1 bashkohet praktikes.
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Adresa : Rr. “ Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETIERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

R (5 3& Prot. Sarandé, mé o2 o2 .2021
NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se shtetasi Artan Asqeri Haxhi ka aplikuar per kalimin ne pronesi te objektit te
ndertuar para dates 10.08.1991.

N€ zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin €

dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie. trojeve te tyre funksionle dhe te oborreve
ne perdorim™, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e
procedures se kalimit te pronesise te pasurise se paluajtshme me numer 44/1 mbi planshentén

]-34-5-(34-A) ne zonén kadastrale 1074. qe 1 perket Bajkaj , Bashkia Delvine me sipérfage te

parceles ndertimore 300 m2 dhe siperfage te bazes se ndertimit 88 m?*, né pronesi t&
Artan Asqgeri Haxhi.

Bashkangjitur po ju vendosim ne dispozicion kopje te genplan.

€ personat e interesuar té cilét mundé té keng pretendime mbi kété sipérfaqe, té paraqesin

retendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me qéllim pezullimin e
rocedurave te kalimit te pronesise.

y njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né& ambjentet e ASHK — Sarandé,

1- né
ambjentet e Bashkise Delvine, dhe tjetra i bashkohet praktikes.
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RErPUBLIKA E cHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 339 Prot Sarandé, mé2& e .2021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se shtetasi Ilia Hristo Koca ka aplikuar per kalimin ne pronesi te objektit te ndertuar
para dates 10.08.1991.

Né zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin €
dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionle dhe te oborreve
ne perdorim”, kreu II pika 22 bghet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e
procedures se kalimit te pronesise te pasurise se paluajtshme me numer 1371/4 mbi planshentén
j-34-5-(193-D) ne zonén kadastrale 3831 , ge i perket Vrine , Bashkia Konispol me sipérfaqe te
parceles ndertimore 255 m2 dhe siperfage te bazes se ndertimit 124.1 m?, né pronesi té

[11a Hristo Koca.

Bashkangjitur po ju vendosim ne dispozicion kopje te genplan.

Té gjithé personat e interesuar té cilét mundé t&€ kené pretendime mbi két€ sipérfaqe, t€ paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhé&s 30 ditore t€ Afishimit Publik, me q&€llim pezullimin e

procedurave te kalimit te pronesise.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né€ ambjentet e ASHK — Sarandé, 1- né
ambjentet e Bashkise Konispol, dhe tjetra 1 bashkohet praktikes.

DREJTOR

ANDRI DHIMA

: A_dre;a : Rr. “Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45
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NEPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Sarandé, méz 3 &) 2021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se shtetasi Spiro Koco Dhrami ka aplikuar per kalimin ne pronesi te objektit te
ndertuar para dates 10.08.1991.

N& zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e
dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionle dhe te gbqneve
ne perdorim™, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e

procedures se kalimit te pronesise te pasurise se paluajtshme me numer 12/6 mbi planshentén
k-34-136-(172-B) ne zonén kadastrale 2963 , qe i perket Pigeras , Bashkia Himare me sipérfaqe
te parceles ndertimore 300 m2 dhe siperfaqe te bazes se ndertimit 72.2 m?, né pronesi té

Spiro Koco Dhrami.

Bashkangjitur po ju vendosim ne dispozicion kopje te genplan.

Té gjithé personat e interesuar té cilét mundé té kené pretendime mbi keté sipérfaqge, t€ paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore té Afishimit Publik, me ggllim pezullimin e

procedurave te kalimit te pronesise.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave atishohen né ambjentet ¢ ASHK — Sarandé, 1- né€
ambjentet e Bashkise Himare, dhe tjetra 1 bashkohet praktikes.

DREJTOR

ANDRINDHIMA

Adresa : Rr. _"" Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45
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REPFPFUBLIKA E SsHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. Z3&¢  Prot Sarandé, mé /¢ o¥.2021
NJOFTIM PER SHPALUE PUBLIKE

IALA A ELAA NI LAE AR A

Ju njoftojme se shtetasi Fisnik Qenan Gjoni ka aplikuar per kalimin ne pronesi te objektit te

ndertuar para dates 10.08.1991.

Né zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin €
dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionle dhe te oborreve
ne perdorim”, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e

procedures se kalimit te pronesise te pasurise se paluajtshme me numer 7/11 mbi planshentén
k-34-136-(172-B) ne zonén kadastrale 1650 , qe i perket Corray Bashkia Himare me sipérfaqe te
parceles ndertimore 300 m2 dhe siperfaqge te bazes se ndertimit 71.2 m?, né pronesi t&

Fisnik Qenan Gjoni.
Bashkangjitur po ju vendosim ne dispozicion kopje te genplan.

Té gjithé personat e interesuar té cilét mundé t& kené pretendime mbi kété sipérfaqe, t€ paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore té¢ Afishimit Publik, me géllim pezullimin e

procedurave te kalimit te pronesise.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandé, 1- né€
ambjentet e Bashkise Himare, dhe tjetra i bashkohet praktikes.

Adresa : Rr. ” qumwit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45
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